

# “دولت رئیسی؛ فرهنگیان و نحوست سیزده”

محمود صفدری

عضو شورای مرکزی سازمان معلمان ایران

از ابتدای شروع به کار دولت #سیزدهم متاسفانه اقدامی بایسته و شایسته تغییر و تحولات دولتها رخ نداده و آقای #رئییسی نتوانسته است آنطور که در جریان مناظرات انتخاباتی و پس از آن در روز تنفیذ و تحلیف می‌غرید و طوفان وعده‌ها را حواله مخاطبان میکرد، هژمونی خود را بر سپهر عمومی جامعه ثابت کرده و موج مثبت ناشی از پایان کار یک دولت - به زعم ایشان به شدت ناکارآمد- و شروع به کار دولت جدید - به خیال و ادعای ایشان بسیار مردمی و کارآمد- را شاهد باشیم.

به زعم نگارنده مصادیقی که ذیلاً می‌آید، اثبات کننده این ادعا و متاسفانه موید روزهای بدتری در آینده است:

۱- سویه های #دلتا و #لاندا جای سویه مرگ آفرین #آلفاویروس #کرونا را گرفته و ارا به مرگ از میانه های مرداد که ایشان کلیددار دولت شده اند، از کنترل خارج شده و آمار تصاعدی مرگ و میر روز به روز رکورد شکنی کرده است و امروز-دوم شهریور- قریب به ۷۰۰ نفر انسان بیگناه و بیچاره، که در انتظار #واکسنمطمئن چشم به همت نداشته ی مسئولان دوخته اند، اسیر خاک شدند و ۷۰۰ خانواده را به سوگ نشانند.

این وضعیت نشان دهنده ضعف در اجرای برنامه ها و حتی بی برنامهگی و واماندگی در عمل به وعده های داده شده در بخش #بهداشتودرمان است.

۲- قطار #تورم همچنان تن لاغر ارزش پول ملی را از یکسو و بار سنگین #گرانی شانه های نحیف اقشار آسیب پذیر را از دیگر سو در هم می فشرد و خرد می کند. نمودار تصاعدی ارزش دلار هر روز بیشتر از روز قبل بر طبل رسوایی ریال می کوبد که این امر نشان دهنده بی برنامهگی در بخش #اقتصاد است.

۳- اما در حوزه #آموزشوپرورش؛ شاهد سه اتفاق و تصمیم #بدیع بودیم که بیش از پیش نشان می دهد که ایشان چون هیچ برنامه و استراتژی #مثبت مشخصی در این باره ندارد، لاجرم اسیر برخی پیشنهادات و

اقدامات #مضحک ، #تلافی جویانه و #منفی\_نگرانه است:  
-یکم؛ معرفی #حسینباغلی از خارج مجموعه و بدون کوچکترین تجربه ای در آموزش و پرورش رسمی کشور که صد البته مورد طعن و اعتراض اکثریت قریب به اتفاق #فرهنگیان و اکثریت #نمایندگانمجلس به ویژه #کمسیونآموزشو\_تحقیقات مجلس شد.  
-دوم؛ عدم پرداخت #حقوق\_مرداد فرهنگیان تا سومین روز از ماه شهریور که موجب فشار اقتصادی سنگین به قشر مزدبگیر فرهنگیان و به ویژه #پیشکسوتان عالیقدر و #نومعلمان عزیز گردید.  
-سوم؛ اتفاق نادر بلکه بی نظیر در حوزه فرهنگیان دستور سریع، فوری و انقلابی آقای #رئیزی برای #عدمپرداخت #فوقالعاده\_ویژه و معوقات آن و دستور اصلاح فیش های صادره بود که از قضا پس از کش و قوس های فراوان در آخرین روزهای عمر دولت قبل، مصوب و برای اجرا ابلاغ شد. انقلابی بودن این دستور تا بدانجا بود که حتی دستور اصلاح فیش های حقوقی فرهنگیان که صادر شده و در سامانه فرم های الکترونیک قرار گرفته بود، به همان ا\_ش\_ل\_ ماه قبل برگشت!!!

بی شک هیچیک از اقدامات فوق الذکر اتفاقی نبوده و کشف چیستی و چرایی آن به شرط صداقت دولتمردان آقای رئیزی در آینده ای نزدیک مقدور خواهد بود اما بی شک معلمان این ماجراهای نادر را به جبهه گیری متحدانه و نقدهای به حق شان در مقابل گزینه پیشنهادی ایشان برای تصدی بزرگترین و حساسترین وزارت خانه مربوط می دانند و بعنوان خبط و خطای بزرگی در #کارنامه مدعیان دولت مردمی ثبت خواهند کرد.

در پایان بنظر میرسد با اشغال کشور #افغانستان به دست #طالبان و فرار و آوارگی هزاران و بلکه میلیون ها #افغان از ترس برخوردهای خشن و کشنده انقلابی\_طالبان و هجوم این آوارگان به مرزهای شرقی کشور از سوی، و به رسمیت شناختن و تطهیر طالبان از زبان سخنگوی وزارت خارجه #جمهوریاسلامی که کاملاً بر خلاف گفتمان غالب ملی است از دیگر سو، می تواند ابعاد نگرانی را از آنچه در بالا آورده شد، فراتر برده و روزهای سختی را برای #مردممظلوم\_ما به انتظار بنشیند!

احتمالاً خرافه به حقیقت پیوسته و نحوست عدد #سیزده و این اقدامات شتابزده و سوال برانگیز تا مدت ها یقه دولت #سیزدهم را رها نخواهد کرد و تا پاسخ قانع کننده، اقدام شایسته و جبران کننده ای برای فرهنگیان صورت نگیرد، آنها آرام نخواهند نشست و بحث و گفتگو در مورد این تصمیمات #شاذ را رها نخواهند کرد و قلم ها را در محکومیت چنین اقدامات قیم مآبانه و قانون شکنانه ای به چرخش

درخواهند آورد!  
باید منتظر بود و دید که آیا درب ساختمان پاستور در این دولت بر  
پاشنه تقابل و انتقامگیری از فرهنگیان و باجگیری از نمایندگان  
مجلس خواهد چرخید یا نه!؟

#####